
ZARZĄDZENIE NR   13/2023 

z dnia  06 kwietnia 2023 roku 

Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego   
 Gospodarka Komunalna w Celestynowie  

 
 

w sprawie: skrócenia czasu pracy w Gospodarce Komunalnej w Celestynowie  
w dniu  07.04.2023 r. 

 
   Działając na podstawie § 6 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Celestynowie stanowiącego 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 180/20 Rady Gminy Celestynów z dnia 04 czerwca 2020 roku,  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W dniu 7 kwietnia 2023 r. ustalam czas pracy w Gospodarce Komunalnej  w godzinach 7.30 – 14.00. 

 

§ 2 

Informacja o skróconym czasie pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń biura Gospodarki 

Komunalnej oraz na stronie  www.gkcelestynow.naszastrona.net i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gkcelestynow.naszastrona.net/

